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Allmän information om våra gudstjänster finns på sidan 6.

Aktuell information hittar du varje vecka på våra 
affischtavlor, i vår annons i tidningen Mitt i Huddinge,  
i appen Kyrkguiden samt i kalendariet på vår webbplats:
www.svenskakyrkan.se/huddinge/kalender

kyrkoherden har ordet
Hej!

Jag heter Patrik Skantze och är 
ny kyrkoherde här i Huddinge 
pastorat sedan 1 juni, ett uppdrag 
som känns både spännande och 
hedrande. Jag bor i Strängnäs 
med min familj och kommer 
senast från Husby-Rekarne 
pastorat i Eskilstuna.

Vad tycker jag då är viktigast med 
kyrkan, vad är mitt fokus? Varför 
är jag ens kristen?

I en orolig tid där vi ständigt 
sköljs över med information kring 
olika mörka scenarion brottas vi 
dessutom med polarisering och 
fragmentisering mellan människor 
och värderingar. Man kan undra 
vart det gemensamma kittet 
tagit vägen när man betraktar 
samhället i dag. Trots de mörka 
molnen är jag en obotlig optimist, 
just på grund av min tro. Bibeln lär 
ju oss också att världen har både 
mörker och ljus, på många sätt är 
det en ständig kamp.

Mikaelsbladet ges ut av Sankt Mikaels församling tre gånger per år. 
Mikaelsbladet skickas till prenumeranter (kupong sista sidan) och finns 
även att hämta i församlingens kyrkor samt som pdf på vår hemsida:  
www.svenskakyrkan.se/huddinge/terminsprogram

upplaga: 10 200 ex

Nästa Mikaelsblad kommer ut i januari 2024

redaktör: Martin Vind Zettersten

kontakta oss
segeltorps kyrka, Kapellvägen 9, Segeltorp

vårby gårds kyrka, Vårby allé 5, Vårby

postadress: Sankt Mikaels församling, Vårby allé 5, 143 40 Vårby

församlingsexpedition, telefon: 08-588 698 62

telefon växel: 08-588 697 00

e-post: sanktmikael.forsamling@svenskakyrkan.se

öppettider: Aktuella öppettider hittar du på vår webbplats

webbplats: www.svenskakyrkan.se/huddinge/ 
sankt-mikaels-forsamling

församlingsrådets ordförande: Benny Upphagen 
e-post: benny.upphagen@telia.com

bokning av vigsel, begravning & lokaler: Växel 08-588 697 00

bokning av dop: www.svenskakyrkan.se/huddinge/dop

Kontaktuppgifter till anställda medarbetare hittar du på sidan 22

följ oss i sociala medier!
facebook: www.facebook.com/@sanktmikael
tiktok: www.tiktok.com/@sankt_mikael
youtube: www.youtube.com/@sanktmikaelsforsamling3676

veckans gudstjänster

Just därför tycker jag att det 
är än viktigare att vi som kyrka 
centrerar oss kring det som är 
den kristna kyrkans huvudsakliga 
uppdrag – att förkunna evangeliet 
om Jesus Kristus och allt vad det 
rymmer i form av framtidshopp, 
kärlek, fred och försoning. Gör vi 
detta vill jag tro att mycket annat 
hamnar på rätt plats.

Med önskan om Guds rika 
välsignelse!

Patrik
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att vara kyrka 
i ”coronatider”

Äntligen tillbaka till 
vardagens lunk
genom mitt fönster på 
församlingsexpeditionen i Vårby 
Gårds kyrka ser jag klockstapeln 
som står på en liten äng med 
blomster under sig och några 
präktiga träd bakom. När vi har 
haft begravning i kyrkan lägger 
vi ut kransarna och buketterna 
under klockstapeln.

tankarna går till begravningar 
och minnesstunder jag har varit 
med på och där man har haft en 
personlig relation till den vi har 
samlats för att minnas och ta 
avsked av. För oss som är kvar 
har livet gått vidare och sorgen 
lindrats och fina minnen av dem 
vi saknar dyker upp. Jag tänker 
på några ord som ”Predikaren” 
skriver i Gamla testamentets bok 
med samma namn:

Inga ord räcker till, ingen kan 
utsäga allt. Ögat blir aldrig mätt på 
att se, örat får aldrig nog av att höra. 
Vad som har varit kommer att vara, 
vad som har skett skall ske igen. Det 
finns ingenting nytt under solen.

så här i skiftet augusti-
september börjar trädens blad 

Ronny Gilderskär 
församlingsadministratör

skifta i olika färger och i fönstrets 
inramning blir det en vacker och 
fridfull tavla att betrakta när jag 
lyfter blicken från datorskärmen. 
Även om alla årstider har sina 
fördelar och fina stunder tycker 
jag bäst om sensommaren eller 
den tidiga hösten. Naturens 
sprakande färger, den höga klara 
luften och en, enligt mitt tycke, 
alldeles lagom temperatur för 
det mesta. För många är det 
också en glädje att vardagens 
lunk är tillbaka och det som haft 
sommarpaus startar upp på nytt.

så är det för mig och jag ser 
fram emot hösten med alla 
aktiviteter och möten som ligger 
framför. Välkommen till våra 
kyrkor i höst, för ett enskilt 
samtal eller i grupp, för att fira 
gudstjänst, sjunga i kör eller vad 
som lockar just dig att delta i 
församlingens varma 
gemenskap.

lovsång till 
sensommaren
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HÖSTENS GUDSTJÄNSTER

DIAKONI & SORGEGRUPP

VÅRBY GÅRDS KYRKA
Mässa med söndagsskola och kyrkkaffe på söndagar kl 11:00. Vi har 
också en enklare veckomässa på onsdagar kl 18:00 (t.o.m. 29/11).

SEGELTORPS KYRKA
På torsdagar firar vi kvällsmässa i Segeltorps kyrka kl 18:30 (t.o.m. 
30/11). Mässan är en enklare gudstjänst på 30 minuter.

UNGDOMSMÄSSA
Välkommen till Huddinge pastorats ungdomsmässa i Vårby Gårds 
kyrka onsdag den 27/9 kl 18:00. Mässan vi firar tillsammans går i 
temat LJUSET: ”Ljuset som lyser i mörkret”. Efter mässan bjuds alla 
på vegetarisk mat. Hjärtligt välkomna! Vid frågor kontakta Beatrice 
Nyberg, präst, eller Anna Geijer Lindgren, präst.

DIAKONIMOTTAGNING I VÅRBY GÅRD
Torsdagar kl 9:00–11:00 i Vårby Gårds kyrka. Möjlighet till stöd, 
rådgivning och själavårdssamtal med diakon och präst. För mer infor-
mation kontakta diakon Christina Markgren eller präst Kristina Hjern.

SORGEGRUPP FÖR VUXNA
Svenska kyrkan i Huddinge erbjuder dig som mist en anhörig eller 
nära vän att delta i en samtalsgrupp för sörjande. Där får du hjälp 
att sätta ord på din sorg tillsammans med andra i samma situation. 
För mer information och anmälan kontakta Johanna Saxerbo, präst.  
Tel: 08-588 697 88. E-post: johanna.saxerbo@svenskakyrkan.se.

STÖDGRUPP FÖR BARN OCH UNGA I SORG
Vi erbjuder stödgrupper för barn och unga som mist någon närstående. 
För mer information och anmälan kontakta Anna Stiernstedt, diakon. 
Tel: 08-588 697 81. E-post: anna.stiernstedt@svenskakyrkan.se.

DÖDEN, DÖENDET  
OCH DE EVIGA TINGEN
Vi inbjuder under hösten till en serie samtal kring det som 
ofta kan kännas svårt att tala om men som vi alla ställs 
inför, nu eller senare. Ett antal föreläsare lyfter teman 
om såväl praktiska frågor kring juridik och begravning 
som medicinska, kulturella och teologiska perspektiv 
på döden och döendet. I samband med varje tillfälle ges 
stort utrymme för samtal.

onsdagskvällar kl 19:00 i segeltorps kyrka

13/9	 Begravningen, begravningsalternativ och värdet  
	 av att tänka kring sin egen död. Föreläsare:  
	 Domkyrkokaplan Kristina Ljunggren.

27/9	 Medicinska erfarenheter kring dödliga sjukdomar  
	 och dödsprocessen. Föreläsare: Doktor Carin  
	 Gudmundson.

11/10	 Kristna föreställningar om döden. Föreläsare:  
	 Domkyrkokaplan Kristina Ljunggren.

25/10	 Dödsföreställningar och dödsriter i andra  
	 kulturer och religioner. Föreläsare: Thanatolog  
	 Philip de Croy.

8/11	 Om Hoppet. Föreläsare: Kyrkoherde Patrik  
	 Skantze.

För mer information kontakta diakon Micke Sandin 
08-588 698 56  •  micke.sandin@svenskakyrkan.se

7
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"Döden, döden, 
döden..."
"Döden, döden, döden..." Så inledde 
Astrid Lindgren telefonsamtalen 
med sina systrar. Dels för att ha 
ämnet avklarat, dels för att vänja 
sig vid tanken på livets ändlighet.

Under våren har vi bjudit in till 
sammankomster för att under 
trygga former tala om våra käns-
lor, tankar och bilder kring det 
enda i livet vi säkert vet: Att det 
en dag tar slut. Intresset har varit 
stort, större än vad samtalsledarna 
Lars Göran Asmundsson och 
Micke Sandin hade förväntat sig.

– Jag tänkte att det borde ju kom-
ma folk, men det kom fler än vad 
jag hade trott, konstaterar Micke 
Sandin, diakon i Sankt Mikaels 
församling.

hur kom ni på den här idén? 

– Döden är något som berör oss 
alla, ingen kommer undan. Döden 
är ju den yttersta frågan på något 
vis och döden och döendet har i 
mitt yrkesliv varit närvarande på 
olika sätt.

– Tankarna kring döden blir även 

påtagligare ju äldre man blir. Men 
vad gör den med oss – vetskapen 
om att våra dagar är räknade?

lars göran asmundsson, 
förtroendevald i Sankt Mikaels 
församling, hade exakt samma 
tankar.

– Vi träffades på en lunch och hit-
tade varandra, konstaterar Micke 
Sandin.

– Vi delar tanken att det är viktigt 
att vi i kyrkan skapar mötesplatser 
där man kan mötas kring frågor 
som förenar oss som människor 
och som det kan vara svårt att 
hitta sammanhang för att samtala 
om. Och kyrkan är rätt plats efter-
som vårt uppdrag är att förmedla 
hopp och visa på hur kristen tro 
kan ge en livstolkning och sätta 
våra liv i ett större sammanhang. 

Astrid Lindgrens citat "Döden, 
döden, döden..." valdes medvetet 
med försök till humor för att 
avdramatisera det hela så mycket 
det går, och samtidigt skapa något 
som väcker nyfikenhet.

samtal om
livets slutfo
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skulle astrid själv ha kom-
mit till träffarna? 

– Ja, det vill jag tro. Döden är ju 
ett återkommande tema i hennes 
böcker, i till exempel Bröderna 
Lejonhjärta, Mio min Mio och i 
Ronja Rövardotter.

Tvärt emot vad man skulle kunna 
tro så har stämningen under 
vårens samtalsträffar varit riktigt 
god och inte alls tung.

– Vi har kunnat prata om liv och 
död och tunga saker och 
samtidigt både skratta 
och beröras av delta-
garnas berättelser. 
Det blev en av-
spänd miljö med 
respekt för allas 
åsikter. Jag tror att 
vi lyckades skapa en 
trygg plats där man 
vågade dela med sig av 
sina tankar.

– Det intressanta var att det här 
spann i väg åt så olika håll: Själa-
vandring, déjà vu-upplevelser och 
barndomsbilder. Det blev jätte-
spännande samtal.

hade du någon speciell wow-
upplevelse?

– En wow-upplevelse, eller något 
riktigt fascinerande, är hur hung-
riga människor är på att prata 
om dessa frågor och att man inte 

är rädd för att öppna sig och bli 
väldigt privat och personlig med 
människor man knappt känner.

hur har du själv påverkats av 
dessa samtal?

– Det är häftigt. Jag 
upplever det som 
en ynnest och för-
mån att få ta del av 
människors funde-
ringar och berät-

telser. Det berikar 
mig personligen och 

ger mig erfarenheter 
av vad livet är och kan vara. 

Hur lika vi är men ändå så olika 
och hur olika man kan tycka och 
tänka. Det är mycket lärorikt. När 
nu även mitt eget bäst före-datum 
börjar gå ut och insikten om mitt 
eget åldrande kommer smygande 
så är det fint att få lyssna och vara 
med i dessa samtal.

riter kring döden har alltid 
funnits på olika sätt i olika kul-
turer. I en tid när allt fler till ex-
empel väljer bort en ceremoniell 

begravning, kan man med viss oro 
se hur riternas försvinnande kan 
få stora konsekvenser, framför allt 
för de efterlevandes sorgearbete.

– Jämfört med tidigare genera-
tioner, där döden var närvarande 
i vardagen på ett annat sätt, lever 
vi i dag med en distans till döden 
som gör att frågorna kring den 
blir ännu större. Om man inte 
tar döden på allvar kan man inte 
heller ta livet på allvar. Samtal och 
tankar kring döden är i alla fall 
livsviktiga för att må så bra som 
man kan i en orolig värld. Just här 
och nu 2023 är det mycket som 
hotar vår existens. En genomlevd 
pandemi, ett eskalerande klimat-

hot, kriget i Ukraina och kärn
vapenhot, det vore konstigt om vi 
inte vore oroliga. Men jag tror att 
mycket av vår oro blir uthärdli-
gare om vi kan prata om den med 
andra.

efter vårens "Döden, döden, 
döden..."-träffar har ryktet också 
spridit sig och fler intresserade 
har hört av sig. Som en fortsätt-
ning arrangerar församlingen 
nu till hösten en samtalsserie på 
temat "Döden, döendet och de 
eviga tingen". På sidan 7 i detta 
program kan du läsa mer om den.

Martin Vind Zettersten, 
kommunikatör

”Om man inte tar 
döden på allvar 

kan man inte heller ta 
livet på allvar.”

Micke Sandin, diakon

Är du konfirmerad och vill ge vidare?
VILL DU vara del av teamet som gör allt för att skapa en fantastisk 
upplevelse för andra?

VILL DU hitta nya kompisar eller kanske fortsätta hänga med dem 
du lärde känna på ditt läger?

DÅ ÄR ledarutbildningen något för dig! När du gått utbildningen vill 
vi gärna att du följer en konfirmandgrupp med oss.

VI SES 18:30–21:00 varannan torsdag i Segeltorps kyrka, med 
början den 14 september, och fortsätter att träffas fram till en bit 
in på våren 2024.

VILL DU veta mer eller anmäla dig direkt?  
Kontakta Anna Geijer Lindgren, präst.

E-POST: anna.geijerlindgren@svenskakyrkan.se  
TEL: 08-588 698 80 
SNAP: geijerlind.anna
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Onsdagar 15:00–16:30
MINIORER. För dig i åk 1–3. Vi gör 
mycket kul tillsammans! Vi börjar 
med en kort andakt/samling med 
teman som kyrkans traditioner, 
vänskap, familj och miljö m.m. Vi 
har även gott om tid för lek och ska-
pande. Start: 6/9. Avslutning: 29/11. 
Anmälan & info: Sara Lindqvist.

Onsdagar 14:30–16:30
AFTER SCHOOL – JUNIORER. Öppen 
kyrka för åk 4–5. Kom efter sko-
lan och fika, spela pingis, prata el-
ler läs läxor. Vi har en andakt med 
möjlighet till lugn. Start: 6/9. Av-
slutning: 29/11.

Torsdagar 18:30–21:00
BE-TWEENS. För dig i åk 6–7. Vi har 
ett program varje gång, men det 
finns stort utrymme att själv vara 
med och forma verksamheten. Du 
som kommer hit ska känna dig 
sedd och hörd. Vi inleder med 
en mässa. Start: 7/9. Avslutning: 
30/11. Info: Anna Geijer Lindgren.

Torsdagar 18:30–21:00
UNGDOMSGRUPP. För dig i åk 8+. 
Vissa kvällar har vi ett program, 
men du kan också bara umgås och 
snacka. Här finns stort utrymme 
att själv vara med och forma verk-
samheten.  Vi inleder med en mäs�-
sa. Start: 7/9. Avslutning: 30/11.

Torsdagar 16:00–18:00
HIMMEL & PANNKAKA. Mötesplats 
med gemenskap, pannkakor och 
Himlastund för barn i förskole
ålder och deras familjer. För vuxna 
och barn över 2 år kostar pann-
kakorna 20 kr/person. Gratis 
för 0–2 år. Start: 7/9. Avslutning: 
30/11. Info: Anna Geijer Lindgren.

Fredagar 09:00–12:00
KYRKIS – ÖPPNA FÖRSKOLAN. Kyrkans 
egna öppna förskola på fredagar. 
Här leker, pysslar och sjunger vi 
tillsammans! Sångstund kl 10:15 
och 10:45. Övriga vardagar hän
visar vi till kommunens öppna 
förskola i våra lokaler. Start: 11/8.

Måndagar 15:00–17:00
FÄLTFIKA. För dig 10–12 år. Vi spelar 
spel och pingis, pysslar, fikar och 
pratar. Fältfika är en öppen verk-
samhet och ett samarbete mellan 
Fältsekreterarna och Svenska kyr-
kan. Start: 4/9. Avslutning: 11/12. 
Info: Malin Hector Mbaekwe.

Onsdagar 15:00–17:00
MINIORER. För barn i förskoleålder 
till åk 3. Vi samtalar kring viktiga 
ämnen, pysslar, leker och sjunger 
i kör. Start: 6/9. Avslutning: 29/11. 
Info: Malin Hector Mbaekwe eller 
Peter Nätterlund.

Onsdagar 16:00–18:00
HIMMEL & PANNKAKA. Lek, pys-
sel, gemenskap och pannkakor för 
barn och deras vuxna. Vi börjar 
med en Himlastund för de minsta 
kl 16:00. Därefter öppnar pann-
kaksköket. Kvällsmässa kl 18:00. 
Start: 4/10. Avslutning: 
29/11. Info: Christina 
Markgren.

Onsdagar 18:45–20:00
TONÅRSGRUPP. Vi träffas, äter, 
hänger och pratar om allt mellan 
himmel och jord. Det kan vara så-
dant som rör din vardag, problem 
vi kan möta, vänskap, hjärtesorg, 
mobbning eller roliga saker. Vi 
spelar även spel och lyssnar på 
musik. Start: 8–9/9 med övernatt-
ning i Vårby Gårds kyrka. Samling 
17:00 i kyrkan. Avslutning: 29/11.

Torsdagar 16:00–18:00
JUNIORER. För barn i åk 4–6. Mel-
lanmål, pyssel, lek, samtal och kör-
sång. Start: 7/9. Avslutning: 30/11. 
Info: Malin Hector Mbaekwe eller 
Peter Nätterlund.

Söndagar 11:00
SÖNDAGSSKOLA. Söndagsskolan un-
der söndagens mässa är en del av 
gudstjänsten. Barn i alla åldrar 
är välkomna! Bön, ljuständning, 

bibelberättelse och pyssel. Start: 
3/9. Avslutning: 10/12. Info: 

Malin Hector Mbaekwe.

12

barn & unga  
i sankt mikael

13

barn & unga – segeltorpvårby gård – barn & unga

Läs 
mer på 

svenskakyrkan.se/
huddinge
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Onsdagar 11:30–12:00 VÅRBY
ÄNGLAMEDITATION. Vi träffas i Vår-
by gårds kyrka för en stund av 
vägledd meditation tillsammans 
med änglarna. Vi sitter på vanlig 
stol eller meditationspall och vi-
lar i ord, musik och tystnad. OBS! 
Meditationen börjar kl. 11:30, så 
kom gärna 11:20. Inga förkunska-
per behövs. Start 6/9. Avslutning: 
29/11. Info: Kristina Hjern.

Torsdagar 11:30 VÅRBY
OASEN. Musik, ljuständning, bön 
och eftertanke med gemenskap 
och mat. Samling i kyrkan kl 11:30 
för andakt. Lunch efteråt på Oasen 
(plan 6). Second hand-rummet 
är öppet under Oasenlunchen kl 
12:00–13:00. Start: 7/9. Avslutning:  
30/11. Info: Ronny Gilderskär.

Torsdagar 13:00 VÅRBY
BIBELSTUDIUM. Öppna Bibeln – 
upptäck ditt liv i den Stora berät-
telsen – det är temat för höstens 
bibelstudier, liksom rubriken på 

Ulf Lindgrens bok som vi kommer 
att utgå ifrån. Öppna Bibeln intro-
ducerar det judiska tänkandet för 
en kristen läsare och som ytterli-
gare fördjupning planerar vi även 
att tillsammans göra ett studiebe-
sök i Stockholms Stora synagoga. 
Vi läser, lyssnar och har ett öppet 
samtal med högt i tak. Ingen för-
anmälan eller förkunskap behövs 
för att delta i bibelstudierna. Start: 
7/9. Avslutning:  30/11. Info: Kris-
tina Hjern eller Ronny Gilderskär.

Söndag 1/10 VÅRBY
FÖRSAMLINGSFEST. Mer info kom-
mer. Håll utkik på webben och 
våra anslagstavlor!

Lördag 4/11 VÅRBY
ALLA HELGONS DAG. Kyrkan öppen 
för ljuständning. På torsdagen 2/11 
delar vi ut ljus inför Allhelgona-
helgen. Håll utkik efter oss i Vårby 
gårds centrum!

Onsdag 13/12 VÅRBY
LUCIAFIRANDE. Mer info på sidan 16.

14

mötesplatser 
i sankt mikael
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mötesplats – segeltorpvårby gård – mötesplats
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Onsdagar 19:00 SEGELTORP
DÖDEN, DÖENDET OCH DE EVIGA 
TINGEN. En serie samtal kring det 
som ofta kan kännas svårt att tala 
om, men som vi alla ställs inför, nu 
eller senare. Läs mer på sidan 7.

Torsdagar 19:00 SEGELTORP
HANTVERKSGRUPPEN. Vi möts över 
en kopp kaffe och olika hantverk 
på torsdagar kl 19:00 jämna veck-
or. Start: 7/9. Avslutning:  30/11. 
Info: Cecilia Strömberg.

Torsdagar 19:00 SEGELTORP
IKONMÅLNING. Kurs med tio till-
fällen. Start 7/9. Tid: 19:00–21:30. 
Anmälan & info: Cecilia Strömberg.

Söndag 3/9 SEGELTORP
LÅNGSJÖRUNDAN. Vi deltar i årets 
upplaga av Långsjörundan med 
fika, sång och musik! Tid: 10:00–
15:00. Plats: Långsjön.

Söndag 8/10 SEGELTORP
SKÖRDEFEST. Mer info 
kommer!

Lördag 25/11 SEGELTORP
ADVENTSBASAR. Tid: 11:00–14:00 
med start inne i kyrkan. Mer info 
kommer!

Tisdag 5/12 SEGELTORP
JULSPEL. Kvällsföreställning 18:00 
med årets julspel, framfört av per-
sonal i Sankt Mikaels församling.

Torsdag 14/12 SEGELTORP
LUCIAFIRANDE. Mer info på sidan 19.

Söndag 24/12 SEGELTORP
SAMLING KRING KRUBBAN. Tid: 11:00. 
Vi dramatiserar julens evangelium 
med mycket sång och glädje för 
hela familjen. Alla som vill får 
medverka.

Lördag 13/1 SEGELTORP
JULGRANSPLUNDRING. Livemusik 
och dans kring granen 14:00–
16:00. Samuel Linderström, drag-

spel, och Tommy Lundgren, 
fiol.
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Körer och konserter 
i Vårby Gårds kyrka
Våra körer övar, sjunger och har 
roligt, men medverkar även under 
konserter och gudstjänster. Varje 
repetionstillfälle innehåller mo-
ment med uppvärmning, repetition 
samt inlärning av ny musik. 

Det är alltid gratis att delta i för-
samlingens verksamheter. All kör-
verksamhet startar vecka 36.

BARNKÖREN (Miniorer) för ålder F–
åk 3. Onsdagar i samband med att 
miniorgruppen träffas.

DISKANTKÖREN ( Juniorer) för 
ålder åk 4–6. Torsdagar kl 17:15 i 
samband med att juniorgruppen 
träffas.

TONÅRSKÖREN för ålder åk 7–9. 
Onsdagar kl 17:10.

KYRKOKÖREN – vuxenkör för män 
och kvinnor. Onsdagar kl 19:00.

Info: Peter Nätterlund, kantor och 
körledare

Körer

Konserter
Lördag 2 december kl 16:00 
VI SJUNGER IN ADVENT. Körerna tillsammans med instrumentalister och 
solister under ledning av Peter Nätterlund.

Onsdag 13 december kl 18:30 
LUCIAHÖGTID. Med Vårby gårds kyrkas barnkörer.

Lördag 16 december kl 16:00 
JULKONSERT. Körerna tillsammans med instrumentalister och solister 
under ledning av Peter Nätterlund.

Kontaktuppgifter finns på sidan 22
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POPKÖREN för barn i åk 2–6. Suc-
cén fortsätter även i höst! Vi 
sjunger poplåtar tillsammans, övar 
på rytmer, stämsång och har kul. 
Onsdagar kl 16:30–17:30. Start: 
6/9. Avslutningskonsert 22/11 kl 
18:00. Uppehåll vecka 44.

PLÄTTARNA för barn 4–5 år. Tors-
dagar kl 16:30–17:05. Start: 7/9. 
Avslutning: 12/10.

PANNKAKSKÖREN för barn i försko-
leklass och årskurs 1. Torsdagar kl 
16:30–17:05. Start: 19/10. Avslut-
ning: 30/11. Uppehåll vecka 44.

CAPELLAKÖREN Blandad vuxenkör. 
Torsdagar kl 19:15–21:30. Start: 
31/8. Avslutning 21/12.

Info: Elisabeth Rünell, organist och 
körledare

Körer

Konserter
Söndag 5 november kl 16:00 
MUSIKGUDSTJÄNST MED MINNESCEREMONI. Requiem av Gabriel Fauré med 
Capellakören. Orgel: Majda Burstedt. Violin: Isabelle Andö. Baryton: 
Adam Jondelius. Sopran och ledning: Elisabeth Rünell.

Onsdag 22 november kl 18:00 
MERA POP! Popkörens avslutningskonsert med professionellt band.

Torsdag 14 december kl 18:00 
LUCIATÅG. Alla som vill får vara med i alla åldrar! Övning kl 16:30 samma 
dag samt den 12/12 kl 17:00–17:45.

Söndag 17 december kl 16:00 
JUL MED CAPELLA. Kom i julstämning med Capellakören med nya och 
gamla julfavoriter! Under ledning av Elisabeth Rünell.
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På onsdagar kl 12:00 serveras det 
konserter med efterföljande sopp-
lunch i Segeltorps kyrka.

Onsdag 6/9
välkommen hem. Med talang-
finalisten Emanuel Bagge, sång 
och piano.

Onsdag 13/9
svenska klassiker. Med kära 
örhängen ur den svenska revy- 
och sångskatten. Maria Olofson, 
sång, piano och dragspel. Filip 
Tapper, sång och tenorsaxofon.

Onsdag 20/9
bach, kodály och folk
musiken. Elsa Wikström, violin. 

Kristin Alsos Strand, cello.

Onsdag 27/9
musik i jazzversion ur operan 
porgy and bess. Erik Palmberg, 
trumpet. Fredrik Olsson, gitarr. 
Mats Dimming, kontrabas.

Onsdag 4/10
svängig folkmusik med 
västanvinden. Albin Myrin, 
klarinett. Erland Westerström, 
munspel. Lovis Jacobsson, cittern.

Onsdag 11/10
sprudlande koloraturer och 
brustna hjärtan. Tessan-Maria 
Lehmussaari, sopran. Silja Levan-
der, piano.

Musiklunch i höst Onsdag 18/10
det bästa ur duvemåla på 40 
minuter. Kinga Szabadvary, sång 
och berättare. Elisabeth Rünell, 
sång och piano.

Onsdag 25/10
golden slumbers – a tribute 
to the beatles. Beatles låtskatt 
i nya tolkningar med jazzstuk. 
Sara Fischer, sång. Mats Larsson, 
gitarr. Dan West, trummor. Mats 
Dimming, kontrabas.

Onsdag 1/11
musik ifrån 1800-talet till 
nutiden. Kevin Ortiz Martinez, 
gitarr. Elisabeth Rünell, sopran.

Onsdag 8/11
basklarinett. En kontrabas- och 
klarinettduo där gränsen mellan 
det välkända och det främmande 

ständigt förflyttas. Joakim Wladis, 
kontrabas. Veronica Lindåker, 
klarinett.

Onsdag 15/11
höga klanger. Oboens olika 
röster i musik av Beethoven och 
Bozza med flera. Med oboetrion 
Maria Nyqvist, Charlotta Nässén 
och Hedvig Marklund, oboe, oboe 
d’amore och engelskt horn.

Onsdag 22/11
Uppehåll – ingen Musiklunch.

Onsdag 29/11
vokalverkets adventsbland-
ning! Femhövdad vokalgrupp 
bjuder på klassiska och oväntade 
adventssånger. Adventsbuffé 100 
kr. Anmälan senast 23 november 
till: cecilia.stromberg@svenska-
kyrkan.se eller 08-588 698 96.

musiklunch  
i segeltorp
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barnlokaler – öppen förskola i segeltorp		  08-588 698 90 
finskspråkig verksamhet				    08-588 698 25
sjukhuskyrkan				   08-588 698 46 /	08-588 697 77
häktespräst – fängelsepräst		  08-588 698 23 /	08-559 390 18
jourhavande präst					     112

22

personal i sankt mikaels församling
svenska kyrkan i huddinges växel		  08-588 697 00

präster 
Anna Geijer Lindgren					     08-588 698 80 
Beatrice Nyberg						     08-588 698 59 
Kristina Hjern	  					     08-588 698 81 
diakoner 
Christina Markgren					     08-588 698 57 
Micke Sandin						      08-588 698 56 
pedagoger 
Madeleine Hed, församlingspedagog			   (börjar HT 2023)
Malin Hector Mbaekwe, församlingspedagog		  08-588 698 60	
Sara Lindqvist, pedagog					     08-588 698 92 
Therese Wäppling, pedagog				    08-588 698 68 
musiker 
Elisabeth Rünell, organist					    08-588 698 83 
Peter Nätterlund, kantor					     08-588 698 58 
vaktmästeri & kök 
Cecilia Strömberg, husmor och vaktmästare – Segeltorp	 08-588 698 96 
Hanna Simak, vaktmästare – Vårby			   08-588 698 65 
Jennie Iggfors, husmor och vaktmästare – Vårby		  08-588 698 70  
administration 
Ronny Gilderskär, församlingsadministratör		  08-588 698 62 
kommunikation 
Martin Vind Zettersten, kommunikatör			   08-588 698 34 
församlingsherde 
Hanna Törling, präst					     08-588 698 55 
kyrkoherde 
Patrik Skantze, kyrkoherde i Huddinge pastorat		  08-588 697 22 Sankt Mikaels församling

Svarspost
150 012 804
141 20 Stockholm

Du behöver 
inte använda 
frimärke. Vi
står för porto.
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Du vet väl att 
du 

kan prenumerera på 

Mikaelsbladet? 
Fyll bara 

i den här talongen
!
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svara på den fråga som är aktuell för dig.
fyll i talongen, klipp ut, tejpa ihop och posta!

Jag vill ha Mikaelsbladet hemskickat (tre gånger/år) 
eller sänt via e-post till: 

Jag vill bli medlem i Svenska kyrkan

Jag vill bli uppringd för att få veta mer om

Namn

Adress

Postadress

Telefon

E-post

Jag vill engagera mig ideellt i församlingen t.ex. med


